Í]S'I'ADO DE SERGIPf
PRI'I-f ITT:R4. MTINICIPAI- D1] ITABAIÁNA

FTINDO MTI\I('IPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIÀL D]] ITABAIANA

Lr0 J {+Lí.

TERMO DE HOMOLOGACÃO

A Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social de Itabaiana, no uso de suas atribuições

legais, r,em informar, para ao ftnal deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo

Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial n" 006/2020'

ObJCtO: REGISTRO DE PREÇOS: CONTRATAÇ.ÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRÉSTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

IMPRESSORAS, RECARGA DE CARTUCHOS C TONER.

Venced or: EPRIN T SOLUCOES I.,M IMPRESSORA LTDA . no valor de RS 223.385'00 (duzentos

e vinte e três mil trezentos e oitenta e cinco reais)

Valor Total Estimado: R$ 343.196,60 (trezentos e quarenta e três mil cento e noventa e seis

reais e sessenta centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os Seus aspectos, decide este Fundo

únicipat de Asiistência Social HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão

Eletrônico n' 00612020 o objeto da licitação a emplesa vencedora do cetame EPRINT

SOLUCOES EM IMPRESSORA LTDA , ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira, em

conformidade com o disposto no art. 7o inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de

2006

Itabaiana/SE, 06 julho de 2020

fsn*"i 1Jpg§anir dos San
e.(&
tos Costâ

Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social

Praça Fausto Cardoso, l2 ltabaianalsE - 3431-9701 . 11.104.740/0001-10